УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы Береславского сельского поселения от 14 августа 2015  года №077
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ						                                            №77																					от «14» августа 2015 года
О внесении изменений и дополнений в состав комиссии по оценке деятельности и определению рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденной постановлением главы Береславского сельского поселения от 07.12.2012 года №98»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения,

постановляю:
1. Внести в состав комиссии по оценке деятельности и определению рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Береславского сельского поселения утвержденной постановлением главы Береславского сельского поселения от 07.12.2012 №98 следующие изменения и дополнения:
 Вывести из состава комиссии: Жолудь Алексея Николаевича, Сотникову Марию Игоревну, Кулишенко Татьяну Львовну, Кобец Владимира Владимировича;
Ввести в состав комиссии:  председателя – главу Береславского сельского поселения Афанасьева Владимира Васильевича, секретаря комиссии - специалиста I категории Соболеву Анну Григорьевну, членов комиссии: ведущего специалиста Хмелярского Александра Павловича,  директора МУП «Береславское коммунальное хозяйство» Ермолова Сергея Ивановича,  члена Совета ветеранов Сысоева Виктора Петровича;  депутат сельского Совета Береславского сельского поселения Тищенко Надежду Моисеевну;
2. Данное постановление вступает в силу момента его подписания.

Глава Береславского
УТВЕ УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы Береславского сельского поселения от 14 августа 2015  года №77РЖДЕНОКОПИЯ
КОПИЯ
          сельского поселения	В.В.Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения	О.М. Горюнова
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения	О.М. Горюнова

СОСТАВ
комиссии по оценке деятельности и определению рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории
 Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Председатель комиссии
	Афанасьев Владимир Васильевич – глава Береславского сельского поселения

	Заместитель председателя
	Дмитриев Андрей Олегович – ведущий специалист администрации Береславского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Соболева Анна Григорьевна – специалист I категории  - секретарь администрации Береславского сельского поселения

	Жарова Людмила Ивановна – ведущий специалист администрации Береславского сельского поселения

	Хмелярский Александр Павлович – ведущий специалист администрации Береславского сельского поселения

	Ермолов Сергей Иванович – директор МУП «Береславское коммунальное хозяйство» (по согласованию)

	Дмитриева Марина Александровна – главный экономист МУП «Береславское коммунальное хозяйство»

	Сысоев Виктор Петрович - член Совета ветеранов Береславского сельского поселения

	Тищенко Надежда Моисеевна - депутат сельского Совета Береславского сельского поселения

сельского поселения		А.Н. Жолудь